
Pressmeddelande
07 maj 2026 10:50:00 CEST

  Dlaboratory Sweden Ideongatan 3A, SE-223 62 Lund www.dlaboratory.com• •

Kommuniké från årsstämma i Dlaboratory Sweden 
AB (PUBL)
Idag, den 7 maj 2026, hölls årsstämma i Dlaboratory Sweden AB. Nedan följer en 
sammanfattning av de beslut som fattades. Samtliga beslut fattades med erforderlig 
majoritet.

Fastställande av resultat- och balansräkning
Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkningen för 2025.

Resultatdisposition och ansvarsfrihet
Stämman beslutade att disponera över bolagets resultat i enlighet med styrelsens förslag i 
årsredovisningen. Stämman beslutade vidare att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 
2025. Härutöver beslutade stämman om ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören för räkenskapsåret 2025.

Styrelse och revisor
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen ska bestå av fem 
styrelseledamöter utan suppleanter, samt att en revisor ska utses utan suppleanter.

Stämman beslutade vidare att styrelsearvode ska utgå med 625 000 kr, varav 250 000 kr till 
styrelsens ordförande och 125 000 kr vardera till styrelseledamöter som inte är anställda i 
bolaget, samt att arvode till revisor ska utgå enligt godkänd räkning.

Stämman beslutade att omvälja Fredrik Akke, Gunnar Bergstedt, Pontus Marcelius, samt Tove 
Janzon till styrelseledamöter. Stämman beslutade även om nyval av Andreas Lindenhierta som 
styrelseledamot för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Vidare beslutades att omvälja Tove 
Janzon till styrelsens ordförande.

Till revisor omvaldes revisionsbolaget Grant Thornton Sweden AB. Till huvudansvarig revisor 
valdes den auktoriserade revisorn Martin Johnsson

Bemyndigande för styrelsen att emittera aktier, teckningsoptioner eller konvertibler
Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen före nästa 
årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission 
av aktier. Emission ska kunna ske mot kontant betalning, apport eller kvittning eller i annat fall 
på villkor som avses i 2 kap. 5 § andra stycket  och 5 aktiebolagslagen. Bemyndigandet är 1-3
begränsat på så sätt att antalet aktier som ska kunna ges ut inte ska överstiga 30 procent av 
på stämmodagen utestående aktier. Om styrelsen beslutar om emission utan företrädesrätt för 
aktieägarna ska skälet vara att kunna bredda ägarkretsen, anskaffa eller möjliggöra 
anskaffning av rörelsekapital, öka likviditeten i aktien, genomföra företagsförvärv eller anskaffa 
eller möjliggöra anskaffning av kapital för företagsförvärv. Vid beslut om emissioner utan 
företrädesrätt för aktieägarna ska teckningskursen vara marknadsmässig vid tidpunkten för 
emissionsbeslutet.
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Beslut om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare
Stämman beslutade om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare, innebärande att 
sådan ersättning ska vara marknadsmässig och baseras på faktorer som arbetsuppgifter, 
kompetens, befattning, erfarenhet och prestation. Utöver fast grundlön kan rörlig ersättning 
utgå, vilken ska baseras på faktiskt utfall jämfört med fastställda mål.

Kontakter
Rickard Jacobson, VD dLab
Telefon: +46(0)  99 3470-499

 E-post: rickard.jacobson@dlaboratory.com
Hemsida: www.dlaboratory.com

Om oss
Dlaboratory Sweden AB är en  som erbjuder en intelligent digital plattform som cleantech-grupp
skapar förutsättningar för energisektorn att bidra till framtidens hållbara samhälle. Genom 
intelligent analys av elnätet och förutsättningar för datadrivna beslut, skapas möjligheter till ett 
moderniserat arbetssätt och ett mer motståndskraftigt elnät. dLabs kommersiella verksamhet 
startade 2015 och bolaget har sitt säte i Lund. Bolagets aktie (DLAB) är föremål för handel på 
Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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